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  糖質

 食物繊維

 ナトリウム

 灰分

 水分

ケース入数

300円

60(10×6)

 エネルギー

 たんぱく質

62.2kcal

2.19g

税抜売価

 脂質

【商品開発物語、一寸いい話等】

開発品モニターで化学調味料を使った製品と使わない製品とを比較した場合、圧倒的にいわゆる化学調味料（アミノ酸等）が
入った商品に支持が集まりました。当社は、無添加、無着色は当たり前としていますので、市場に出す時に大変考えましたが、
化学調味料（アミノ酸等）を全面否定していない当社として、本品は「こだわりマーク」を付けないで商品化致しました。

「こだわりマーク」の基準：無添加、無着色で化学的・人工的に合成した調味料、甘味料、食品等を原材料にしていないこと。諸
般の事情により、「こだわりマーク」なしの商品も２，３アイテム販売しています。

64g 645g 4.12kg

材質：プラスチック 材質：ビニール袋 材質：段ボール

ピース重量 ボール重量 ケース重量

5.47g

0.55g

1.01g

ピースサイズ ボールサイズ ケースサイズ

使用上の注意

開封後は、お早めにお召し上がりください。

商品特徴 ＰＯＰコピー例（30字以内）

醤油で味つけしたふりかけタイプのごま。ごはん
にふりかけたり、おにぎりにまぶしたり、ごま和え
にもどうぞ。本当に美味しく寝ず良い人気商品で
す。

醤油で味つけしたふりかけタイプの金ごま。

義務項目 推奨項目

小麦

アレルギー物質

原材料詳細情報

金ごま(トルコ) 白ごま(パラグアイ)
澱粉   食塩   醤油(アメリカ)
調味料(中国)
カラメル色素(アメリカ)
甘味料(中国、オーストラリア)
卵殻カルシウム

10g当りの塩分相当量

Na 0.179g×2.54＝0.45g

0.05g

100g当り栄養成分分析成績表

保 存 方 法
直射日光、高温多湿を避けて
常温で保存してください。

製　造　者
金ごま本舗株式会社
兵庫県宝塚市山本中3丁目19-26

0.179g

0.73g

しょう油風味ごま

内　容　量 ６０ｇ

賞 味 期 限 枠外下部記載

【金ごま本舗】商品詳細

商品名称 金ごましょうゆ風味60g 規　　　格 60g

120×9×190（横×縦×高さmm） 230×50×190（横×縦×高さmm） 350×220×160（横×縦×高さmm）

JANコード 4947147002510 賞味期限 180日

原 材 料 名

金ごま、白ごま、澱粉、食塩、醤油、
調味料（核酸）、カラメル色素、甘味料（甘草、ス
テビア）、卵殻カルシウム、（原材料の一部に小麦
含む）

ごま、大豆

商品正面写真 商品裏面写真 一括表示ラベル 本品10g当りの栄養成分

名　　称

http://www.kingoma.co.jp/eiyouseibun/012.pdf

